
ZARZĄDZENIE NR 69/2025 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nur na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/40/24 Rady Gminy Nur z dnia 13 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Nur na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2025 rok. 

§ 2. Plan wydatków  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 
z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22CD56B-2592-4B19-BB95-6664DF90AC5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Nur w 2025 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 953 359,09 0,00 1 953 359,09 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 745 008,00 0,00 745 008,00 
4270 Zakup usług remontowych 12 839,00 -10 000,00 2 839,00   4300 Zakup usług pozostałych 74 210,00 10 000,00 84 210,00 

750   Administracja publiczna 3 863 105,96 0,00 3 863 105,96 
75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 000,00 40 000,00 181 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 133 600,00 38 500,00 172 100,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 1 500,00 3 100,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 193 029,90 -40 000,00 3 153 029,90  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 844 000,00 -40 000,00 1 804 000,00 
801   Oświata i wychowanie 7 887 803,84 0,00 7 887 803,84 

80101  Szkoły podstawowe 3 918 689,00 -10 000,00 3 908 689,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 150 390,00 -10 000,00 140 390,00 

80107  Świetlice szkolne 54 600,00 10 000,00 64 600,00  

 4220 Zakup środków żywności 52 500,00 10 000,00 62 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 183 920,17 0,00 1 183 920,17 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 500 000,00 0,00 500 000,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 000,00 1 015,00 18 015,00   4300 Zakup usług pozostałych 457 900,00 -1 015,00 456 885,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 948 116,11 0,00 1 948 116,11 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 691 396,57 0,00 691 396,57 

4270 Zakup usług remontowych 15 200,00 -2 000,00 13 200,00   4300 Zakup usług pozostałych 6 773,00 2 000,00 8 773,00 
Razem 26 667 839,98 0,00 26 667 839,98 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22CD56B-2592-4B19-BB95-6664DF90AC5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2025 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi Gminy Nur w 2025 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 0,00 500 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 500 000,00 0,00 500 000,00 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 000,00 1 015,00 18 015,00   4300 Zakup usług pozostałych 457 900,00 -1 015,00 456 885,00 

Razem 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22CD56B-2592-4B19-BB95-6664DF90AC5D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 84 210,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych” zwiększa się wydatki o 38 500,00 zł do kwoty 
172 100,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 
3 100,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Zakup środków 
żywności” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 62 500,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego 
wykonania, 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne” zwiększa się wydatki 
o 1 015,00 zł do kwoty 18 015,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
8 773,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 2 839,00 zł, dostosowano plan do 
przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 
1 804 000,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 140 390,00 zł, 
dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka odpadami 
komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 015,00 zł do kwoty 
456 885,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
13 200,00 zł, dostosowano plan do przewidywanego wykonania, 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Nur na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B22CD56B-2592-4B19-BB95-6664DF90AC5D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 69/2025 WÓJTA GMINY NUR z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


